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18/03/2022 17:22 SEI/GDF - 77286222 - Demonstrativo

_ l GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL
b SECRETARIA DE ESTADO DE ECONOMIA DO DISTRITO FEDERAL
1| ' Escola de Governo
G Secretaria do Fundo Pr6-Gestdo

Demonstrativo - SEEC/SEQUALI/EGOV/SECFPG

CONTA APLICACAO

DEMONSTRATIVO DE CONCILIAGAO BANCARIA - RESUMO

01.UNIDADE GESTORA: FUNDO DE MELHORIA DA GESTAO

PUBLICA - PRO-GESTAO CODIGO UG: 140905

02.PERIODO: DEZEMBRO ANO: 2021
DADOS BANCARIOS
CONTA
03.BANCO: 070 AGENCIA: 212 BANCARIA: 005.980-
7
05. EXTRATO ~ .
04.DETALHAMENTO BANCARIO 06.RAZAO CONTABIL

SALDOS EM: 29/11/2021 R$ 2.245.887,17 R$ 2.245.887,17

Débitos ndo Correspondidos ( +)

Créditos Nao Correspondidos ( -)

SALDO AJUSTADO: RS 2.245.887,17 R$ 2.245.887,17

07.SETOR FINANCEIRO/RESPONSAVEL

CARGO/FUNCAO DATA

Chefe da Secretaria do Fundo Pro-Gestdo 07/01/2022

Documento assinado eletronicamente por ROSILENE DE SOUZA FONSECA RIBEIRO -
Matr.0272727-7, Chefe da Secretaria do Fundo Pré-Gestdo, em 07/01/2022, as 15:36,
conforme art. 62 do Decreto n° 36.756, de 16 de setembro de 2015, publicado no Diério Oficial
do Distrito Federal n2 180, quinta-feira, 17 de setembro de 2015.

il
SEI A
assinatura
eletrbnica

A autenticidade do documento pode ser conferida no site:
http://sei.df.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
verificador= 77286222 c6digo CRC= ODE3C141.

https://sei.df.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=87667362&infra_siste...
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18/03/2022 17:22 SEI/GDF - 77286222 - Demonstrativo

"Brasilia - Patrimonio Cultural da Humanidade"
SGON, Setor de Garagens Oficiais Norte, Quadra 01, Bloco A - CEP 70610-610 - DF

3322-5525

00040-00000622/2021-21 Doc. SEI/GDF 77286222

https://sei.df.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=87667362&infra_siste...  2/2 2



18/03/2022 17:22 SEI/GDF - 77285212 - Demonstrativo

'\ GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL
SECRETARIA DE ESTADO DE ECONOMIA DO DISTRITO FEDERAL

Escola de Governo

II ﬁ |
_—LTF—_ Secretaria do Fundo Pré-Gestiao

Demonstrativo - SEEC/SEQUALI/EGOV/SECFPG

CONTA MOVIMENTO

DEMONSTRATIVO DE CONCILIAGAO BANCARIA - RESUMO

01.UNIDADE GESTORA: FUNDO DE
MELHORIA DA GESTAO PUBLICA - | CODIGO UG: 140905
PRO-GESTAO

02.PERIODO: DEZEMBRO ANO: 2021

DADOS BANCARIOS
03.BANCO: 070 AGENCIA: 212 CONTA BANCARIA: 005.980-7
04.DETALHAMENTO 05. EXTRATO BANCARIO 06.RAZAO CONTABIL
SALDOS EM: 31/12/2021 R$ 746,50 R$746,50

Débitos ndo Correspondidos ( +)

Créditos Nao Correspondidos ( - )

SALDO AJUSTADO: R$ 746,50 R$ 746,50

07.SETOR FINANCEIRO/RESPONSAVEL

CARGO/FUNCAO DATA

Chefe da Secretaria do Fundo Pro-

07/01/2022
Gestao /01/

il
SEI A
assinatura
eletrbnica

Documento assinado eletronicamente por ROSILENE DE SOUZA FONSECA RIBEIRO -
Matr.0272727-7, Chefe da Secretaria do Fundo Pré-Gestdo, em 07/01/2022, as 15:36,
conforme art. 62 do Decreto n° 36.756, de 16 de setembro de 2015, publicado no Diério Oficial
do Distrito Federal n2 180, quinta-feira, 17 de setembro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site:
http://sei.df.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
verificador= 77285212 cédigo CRC= 80C8SEE6.

"Brasilia - Patrimonio Cultural da Humanidade"

SGON, Setor de Garagens Oficiais Norte, Quadra 01, Bloco A - CEP 70610-610 - DF

https://sei.df.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=87666262&infra_siste...

172 3



18/03/2022 17:22 SEI/GDF - 77285212 - Demonstrativo
3322-5525

00040-00000622/2021-21 Doc. SEI/GDF 77285212

https://sei.df.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=87666262&infra_siste...  2/2 4
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03/01/2022 09:14 BRB Banknet | Banco de Brasilia

Dados da Conta de Origem

FUNDO PRO GESTAO SGA GDF

Nome do Titular

Conta de Origem 212.005.980-7 - Conta Corrente

Tipo de Conta*

® Conta Corrente :: Poupanca Salario

Tipos de Extrato * Por periodo
Data Inicial * 01/12/2021
Data Final * 31/12/2021
CONSULTAR
DETALHAMENTO Data: 03/01/2022
Hora: 09:07:35
Langamentos
Data Descrigao DOC Valor Saldo
Saldo Anterior 549,00 +
01/12/2021 DEB ORDEM PAG BANCARIO-OPB 000070 721,56 - 172,56 -
01/12/2021 DEB ORDEM PAG BANCARIO-OPB 000072 12.097,46 - 12.270,02 -
01/12/2021 DEB ORDEM PAG BANCARIO-OPB 000074 10.088,35 - 22.358,37 -
01/12/2021 DEBITO PAGAMENTO DE PESSOAL 032098 102.957,25 - 125.315,62 -
01/12/2021 ORDEM PAGAMENTO BANCARIA 000406 447,50 + 124.868,12 -
01/12/2021 ORDEM PAGAMENTO BANCARIA 000408 7,50 + 124.860,62 -
01/12/2021 CREDITO FORNECEDOR GDF 000808 105,50 + 124.755,12 -
01/12/2021 CREDITO FORNECEDOR GDF 000816 56,50 + 124.698,62 -
01/12/2021 CREDITO FORNECEDOR GDF 004988 480,50 + 124.218,12 -
01/12/2021 CREDITO FORNECEDOR GDF 004994 9,00 + 124.209,12 -
01/12/2021 CREDITO FORNECEDOR GDF 005005 24.780,00 + 99.429,12 -
01/12/2021 CREDITO FORNECEDOR GDF 068877 86,50 + 99.342,62 -
01/12/2021 RESGATE FIC FIRF BRB GOVERNO 160728 125.315,62 + 25.973,00 +
02/12/2021 APLICACAO FIC FIRF BRB GOVERNO 160645 25.973,00 - 0,00
06/12/2021 CREDITO FORNECEDOR GDF 005131 47.461,50 + 47.461,50 +
06/12/2021 CREDITO FORNECEDOR GDF 005133 4.066,00 + 51.5627,50 +
06/12/2021 CREDITO FORNECEDOR GDF 005137 13.258,50 + 64.786,00 +
06/12/2021 CREDITO FORNECEDOR GDF 005141 296,00 + 65.082,00 +
06/12/2021 CREDITO FORNECEDOR GDF 005145 28.974,00 + 94.056,00 +
06/12/2021 CREDITO FORNECEDOR GDF 005149 2.902,00 + 96.958,00 +
06/12/2021 CREDITO FORNECEDOR GDF 005152 4.160,50 + 101.118,50 +
06/12/2021 CREDITO FORNECEDOR GDF 005158 256,50 + 101.375,00 +
06/12/2021 CREDITO FORNECEDOR GDF 005159 11.224,00 + 112.599,00 +
07/12/2021  APLICACAO FIC FIRF BRB GOVERNO 160745 112.599,00 - 0,00
08/12/2021 CREDITO FORNECEDOR GDF 005823 1.789,00 + 1.789,00 +
09/12/2021 APLICACAO FIC FIRF BRB GOVERNO 160654 1.789,00 - 0,00
10/12/2021 CREDITO FORNECEDOR GDF 000391 110,00 + 110,00 +
10/12/2021 CREDITO FORNECEDOR GDF 000652 2.444 50 + 2.554,50 +
10/12/2021 CREDITO FORNECEDOR GDF 000657 80.019,50 + 82.574,00 +
10/12/2021 CREDITO FORNECEDOR GDF 000733 33,00 + 82.607,00 +
10/12/2021 CREDITO FORNECEDOR GDF 000736 66,00 + 82.673,00 +
10/12/2021 CREDITO FORNECEDOR GDF 000793 93,50 + 82.766,50 +
10/12/2021 CREDITO FORNECEDOR GDF 000852 570,50 + 83.337,00 +
https://brbbanknet.brb.com.br/netbanking/principal.xhtml#netbanking 1/4 7



03/01/2022 09:14

BRB Banknet | Banco de Brasilia

Data Descrigao DOC Valor Saldo
10/12/2021 CREDITO FORNECEDOR GDF 000853 37,00 + 83.374,00 +
10/12/2021 CREDITO FORNECEDOR GDF 000854 99,00 + 83.473,00 +
10/12/2021 CREDITO FORNECEDOR GDF 000855 31,50 + 83.504,50 +
10/12/2021 CREDITO FORNECEDOR GDF 000884 94,00 + 83.598,50 +
10/12/2021 CREDITO FORNECEDOR GDF 000886 51,00 + 83.649,50 +
10/12/2021 CREDITO FORNECEDOR GDF 001375 158,50 + 83.808,00 +
10/12/2021 CREDITO FORNECEDOR GDF 002151 3.188,50 + 86.996,50 +
10/12/2021 CREDITO FORNECEDOR GDF 002153 35,50 + 87.032,00 +
10/12/2021 CREDITO FORNECEDOR GDF 002155 75,00 + 87.107,00 +
10/12/2021 CREDITO FORNECEDOR GDF 002177 451,50 + 87.558,50 +
10/12/2021 CREDITO FORNECEDOR GDF 002186 48,00 + 87.606,50 +
10/12/2021 CREDITO FORNECEDOR GDF 002189 7,50 + 87.614,00 +
10/12/2021 CREDITO FORNECEDOR GDF 004523 2.940,50 + 90.554,50 +
10/12/2021 CREDITO FORNECEDOR GDF 022082 65.123,50 + 155.678,00 +
10/12/2021 CREDITO FORNECEDOR GDF 022083 1.314,50 + 1566.992,50 +
10/12/2021 CREDITO FORNECEDOR GDF 022084 811,50 + 157.804,00 +
10/12/2021 CREDITO FORNECEDOR GDF 022085 28,50 + 157.832,50 +
10/12/2021 CREDITO FORNECEDOR GDF 022086 25,50 + 157.858,00 +
10/12/2021 CREDITO FORNECEDOR GDF 071492 67,50 + 157.925,50 +
10/12/2021 CREDITO FORNECEDOR GDF 071500 153,00 + 158.078,50 +
10/12/2021 CREDITO FORNECEDOR GDF 071502 16,50 + 158.095,00 +
10/12/2021 CREDITO FORNECEDOR GDF 071634 1.291,50 + 159.386,50 +
10/12/2021 CREDITO FORNECEDOR GDF 071635 228,00 + 159.614,50 +
10/12/2021 CREDITO FORNECEDOR GDF 071636 230,50 + 159.845,00 +
10/12/2021 CREDITO FORNECEDOR GDF 071637 119,50 + 159.964,50 +
10/12/2021 CREDITO FORNECEDOR GDF 071638 167,50 + 160.132,00 +
10/12/2021 CREDITO FORNECEDOR GDF 071639 63,50 + 160.195,50 +
10/12/2021 CREDITO FORNECEDOR GDF 071670 25,00 + 160.220,50 +
10/12/2021 CREDITO FORNECEDOR GDF 071672 51,00 + 160.271,50 +
10/12/2021 CREDITO FORNECEDOR GDF 071677 862,00 + 161.133,50 +
10/12/2021 CREDITO FORNECEDOR GDF 071678 37,50 + 161.171,00 +
10/12/2021 CREDITO FORNECEDOR GDF 071680 137,50 + 161.308,50 +
10/12/2021 CREDITO FORNECEDOR GDF 071681 1.223,50 + 162.532,00 +
10/12/2021 CREDITO FORNECEDOR GDF 071682 180,50 + 162.712,50 +
10/12/2021 CREDITO FORNECEDOR GDF 071684 4.295,00 + 167.007,50 +
10/12/2021 CREDITO FORNECEDOR GDF 071685 83,50 + 167.091,00 +
10/12/2021 CREDITO FORNECEDOR GDF 071686 372,50 + 167.463,50 +
10/12/2021 CREDITO FORNECEDOR GDF 071687 91,50 + 167.555,00 +
10/12/2021 CREDITO FORNECEDOR GDF 071688 105,50 + 167.660,50 +
10/12/2021 CREDITO FORNECEDOR GDF 071689 78,00 + 167.738,50 +
10/12/2021 CREDITO FORNECEDOR GDF 071690 2.842,00 + 170.580,50 +
10/12/2021 CREDITO FORNECEDOR GDF 071691 220,00 + 170.800,50 +
10/12/2021 CREDITO FORNECEDOR GDF 071692 171,00 + 170.971,50 +
10/12/2021 CREDITO FORNECEDOR GDF 071693 98,50 + 171.070,00 +
10/12/2021 CREDITO FORNECEDOR GDF 071694 120,00 + 171.190,00 +
10/12/2021 CREDITO FORNECEDOR GDF 071695 165,00 + 171.355,00 +
10/12/2021 CREDITO FORNECEDOR GDF 071696 273,00 + 171.628,00 +
10/12/2021 CREDITO FORNECEDOR GDF 071697 73,50 + 171.701,50 +
10/12/2021 CREDITO FORNECEDOR GDF 071698 36,50 + 171.738,00 +
10/12/2021 CREDITO FORNECEDOR GDF 071699 60,00 + 171.798,00 +
10/12/2021 CREDITO FORNECEDOR GDF 071700 115,50 + 171.913,50 +
https://brbbanknet.brb.com.br/netbanking/principal.xhtml#netbanking
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BRB Banknet | Banco de Brasilia

Data Descrigao DOC Valor Saldo
10/12/2021 CREDITO FORNECEDOR GDF 071701 226,00 + 172.139,50 +
10/12/2021 CREDITO FORNECEDOR GDF 071702 112,50 + 172.252,00 +
10/12/2021 CREDITO FORNECEDOR GDF 071704 77,50 + 172.329,50 +
10/12/2021 CREDITO FORNECEDOR GDF 071705 186,50 + 172.516,00 +
10/12/2021 CREDITO FORNECEDOR GDF 071706 143,50 + 172.659,50 +
10/12/2021 CREDITO FORNECEDOR GDF 071707 72,50 + 172.732,00 +
10/12/2021 CREDITO FORNECEDOR GDF 071708 121,50 + 172.853,50 +
10/12/2021 CREDITO FORNECEDOR GDF 071709 53,00 + 172.906,50 +
10/12/2021 CREDITO FORNECEDOR GDF 071710 92,50 + 172.999,00 +
10/12/2021 CREDITO FORNECEDOR GDF 071711 59,00 + 173.058,00 +
10/12/2021 CREDITO FORNECEDOR GDF 071712 54,50 + 173.112,50 +
10/12/2021 CREDITO FORNECEDOR GDF 071713 91,00 + 173.203,50 +
10/12/2021 CREDITO FORNECEDOR GDF 071714 64,50 + 173.268,00 +
10/12/2021 CREDITO FORNECEDOR GDF 071715 27,50 + 173.295,50 +
10/12/2021 CREDITO FORNECEDOR GDF 071716 39,00 + 173.334,50 +
10/12/2021 CREDITO FORNECEDOR GDF 071717 64,50 + 173.399,00 +
10/12/2021 CREDITO FORNECEDOR GDF 071718 79,50 + 173.478,50 +
10/12/2021 CREDITO FORNECEDOR GDF 071719 74,00 + 173.552,50 +
10/12/2021 CREDITO FORNECEDOR GDF 071720 42,50 + 173.595,00 +
10/12/2021 CREDITO FORNECEDOR GDF 071721 120,50 + 173.715,50 +
10/12/2021 CREDITO FORNECEDOR GDF 071722 57,00 + 173.772,50 +
10/12/2021 CREDITO FORNECEDOR GDF 071723 51,00 + 173.823,50 +
10/12/2021 CREDITO FORNECEDOR GDF 071724 673,50 + 174.497,00 +
10/12/2021 CREDITO FORNECEDOR GDF 071725 885,00 + 175.382,00 +
10/12/2021 CREDITO FORNECEDOR GDF 071726 183,00 + 175.565,00 +
10/12/2021 CREDITO FORNECEDOR GDF 071727 240,00 + 175.805,00 +
10/12/2021 CREDITO FORNECEDOR GDF 071728 34,50 + 175.839,50 +
10/12/2021 CREDITO FORNECEDOR GDF 071729 9,00 + 175.848,50 +
10/12/2021 CREDITO FORNECEDOR GDF 071730 346,00 + 176.194,50 +
10/12/2021 CREDITO FORNECEDOR GDF 071731 3,00 + 176.197,50 +
10/12/2021 CREDITO FORNECEDOR GDF 071732 64,50 + 176.262,00 +
10/12/2021 CREDITO FORNECEDOR GDF 071733 125,50 + 176.387,50 +
10/12/2021 CREDITO FORNECEDOR GDF 071734 190,50 + 176.578,00 +
10/12/2021 CREDITO FORNECEDOR GDF 071735 261,00 + 176.839,00 +
10/12/2021 CREDITO FORNECEDOR GDF 071736 578,00 + 177.417,00 +
10/12/2021 CREDITO FORNECEDOR GDF 071737 87,00 + 177.504,00 +
10/12/2021 CREDITO FORNECEDOR GDF 071738 178,50 + 177.682,50 +
10/12/2021 CREDITO FORNECEDOR GDF 071739 53,50 + 177.736,00 +
10/12/2021 CREDITO FORNECEDOR GDF 071740 6.552,00 + 184.288,00 +
10/12/2021 CREDITO FORNECEDOR GDF 071741 352,50 + 184.640,50 +
10/12/2021 CREDITO FORNECEDOR GDF 071742 21,00 + 184.661,50 +
10/12/2021 CREDITO FORNECEDOR GDF 071743 28,50 + 184.690,00 +
10/12/2021 CREDITO FORNECEDOR GDF 071744 1.202,50 + 185.892,50 +
10/12/2021 CREDITO FORNECEDOR GDF 071745 144,00 + 186.036,50 +
10/12/2021 CREDITO FORNECEDOR GDF 071746 7,50 + 186.044,00 +
10/12/2021 CREDITO FORNECEDOR GDF 071747 57,00 + 186.101,00 +
10/12/2021 CREDITO FORNECEDOR GDF 071748 124,50 + 186.225,50 +
10/12/2021 CREDITO FORNECEDOR GDF 071749 1.380,00 + 187.605,50 +
10/12/2021 CREDITO FORNECEDOR GDF 071750 4,50 + 187.610,00 +
10/12/2021 CREDITO FORNECEDOR GDF 071751 3.320,00 + 190.930,00 +
10/12/2021 CREDITO FORNECEDOR GDF 071752 210,50 + 191.140,50 +
https://brbbanknet.brb.com.br/netbanking/principal.xhtml#netbanking 3/4 9
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Data Descrigao DOC Valor Saldo
10/12/2021 CREDITO FORNECEDOR GDF 072004 65,00 + 191.205,50 +
13/12/2021 APLICACAO FIC FIRF BRB GOVERNO 160701 191.205,50 - 0,00
13/12/2021 CREDITO FORNECEDOR GDF 072229 147,00 + 147,00 +
13/12/2021 CREDITO FORNECEDOR GDF 072286 747,50 + 894,50 +
13/12/2021 CREDITO FORNECEDOR GDF 072294 85,00 + 979,50 +
14/12/2021 APLICACAO FIC FIRF BRB GOVERNO 160714 979,50 - 0,00
14/12/2021 CREDITO FORNECEDOR GDF 005357 602,50 + 602,50 +
14/12/2021 CREDITO FORNECEDOR GDF 005362 26,75 + 629,25 +
14/12/2021 CREDITO FORNECEDOR GDF 072531 107,00 + 736,25 +
15/12/2021 APLICACAO FIC FIRF BRB GOVERNO 160718 736,25 - 0,00
16/12/2021 CREDITO FORNECEDOR GDF 000271 68,00 + 68,00 +
16/12/2021 CREDITO FORNECEDOR GDF 001941 21,00 + 89,00 +
16/12/2021 ORDEM PAGAMENTO BANCARIA 001941 21,00 + 110,00 +
17/12/2021 APLICACAO FIC FIRF BRB GOVERNO 160713 110,00 - 0,00
20/12/2021 DEB ORDEM PAG BANCARIO-OPB 000075 150.000,00 - 150.000,00 -
20/12/2021 RESGATE FIC FIRF BRB GOVERNO 160803 150.000,00 + 0,00
21/12/2021 DEB ORDEM PAG BANCARIO-OPB 001941 21,00 - 21,00 -
21/12/2021 RESGATE FIC FIRF BRB GOVERNO 160732 100,00 + 79,00 +
22/12/2021 DEBITO TED STR0008 C.CORRENTE 041824 23.000,00 - 22.921,00 -
22/12/2021 CREDITO FORNECEDOR GDF 022907 0,45 + 22.920,55 -
22/12/2021 RESGATE FIC FIRF BRB GOVERNO 160719 22.921,00 + 0,45 +
29/12/2021 CREDITO FORNECEDOR GDF 001313 571,50 + 571,95 +
29/12/2021 CREDITO FORNECEDOR GDF 078004 1.219,00 + 1.790,95 +
30/12/2021 APLICACAO FIC FIRF BRB GOVERNO 160735 1.790,95 - 0,00
30/12/2021 ORDEM PAGAMENTO BANCARIA 000502 420,50 + 420,50 +
30/12/2021 ORDEM PAGAMENTO BANCARIA 000504 7,50 + 428,00 +
30/12/2021 ORDEM PAGAMENTO BANCARIA 001680 34,50 + 462,50 +
30/12/2021 ORDEM PAGAMENTO BANCARIA 001898 284,00 + 746,50 +

Mensagem Institucional
CONHECA NOSSOS CANAIS DIGITAIS
ACESSE: NOVO.BRB.COM.BR

Telefones

BRB TELEBANCO 3322-1515

SAC BRB 0800-648-6161

OUVIDORIA 0800-642-1105

PESSOAS COM DEFICIENCIA 0800-648-6162

https://brbbanknet.brb.com.br/netbanking/principal.xhtml#netbanking

440



18/03/2022 11:36 SEI/GDF - 77286499 - Oficio

GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL
SECRETARIA DE ESTADO DE ECONOMIA DO DISTRITO FEDERAL

Escola de Governo

Secretaria do Fundo Pro-Gestao

Oficio N2 2/2022 - SEEC/SEQUALI/EGOV/SECFPG Brasilia-DF, 04 de janeiro de 2022.

Senhor Subsecretario,

Encaminhamos as conciliagdes da conta Bancaria, corrente e de aplicagdo financeira
do Fundo de Melhoria da Gestdo Publica - Pro-Gestdo, CNPJ: 05.140.324/0001-49, Banco: 070 —
Agéncia: 00212 — Conta Corrente: 005.980-7.

Seguem os demonstrativos: Conta Movimento (77285212) e Conta Aplicacdo (77286222),
juntamente com copias dos Extratos Bancarios, (77284915) e (77285046), referente ao més de
DEZEMNBRO de 2021.

Atenciosamente,

Raquel Aben-Athar de Sousa
Gestora Administrativa da Secretaria do Fundo Pré-Gestao - Substituta

Ao Senhor Subsecretario

HELVIO FERREIRA

Subsecretaria de Contabilidade- SUCON

Secretaria de Fazenda, Planejamento, Or¢amento e Gestao do Distrito Federal

Documento assinado eletronicamente por RAQUEL ABEN ATHAR DE SOUSA - Matr.0173719-8,
Gestor(a) Administrativo(a) da Secretaria do Fundo Pré-Gestdo substituto(a), em 07/01/2022,

as 15:43, conforme art. 62 do Decreto n° 36.756, de 16 de setembro de 2015, publicado no
Diario Oficial do Distrito Federal n2 180, quinta-feira, 17 de setembro de 2015.

-
el ;
SCE £
.'Ii.'!ll'l.:llul'.'i
| eletrénica

A autenticidade do documento pode ser conferida no site:
http://sei.df.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
verificador= 77286499 cddigo CRC= 168995C8.

"Brasilia - Patriménio Cultural da Humanidade"
SGON, Setor de Garagens Oficiais Norte, Quadra 01, Bloco A - CEP 70610-610 - DF
3322-5525
Site: - www.economia.df.gov.br

00040-00000622/2021-21 Doc. SEI/GDF 77286499

https://sei.df.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=87667663&infra_siste...
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&/BRB

BANCO DE BRASILIA

Dados da Conta Origem

Extrato

Data: 31/12/2021
Hora: 07:52:38

Nome do Titular

Nuimero da Conta

Tipo de Conta

FUNDO DA PROCURADORIA GERAL DO DF

125.000.499-0

Conta Corrente

Tipo de Extrato Mensal
Lancamentos

Data Descricao DOC Valor Saldo

Saldo Anterior 1.926.236,49 +
02/12/2021  DEB ORDEM PAG BANCARIO-OPB 000619 7.888,00 1.918.348,49 +
02/12/2021 DEB ORDEM PAG BANCARIO-OPB 000620 3.750,00 1.914.598,49 +
02/12/2021 DEB ORDEM PAG BANCARIO-OPB 000621 1.798.383,38 116.215,11 +
02/12/2021 DEB ORDEM PAG BANCARIO-OPB 000622 7.476,00 108.739,11 +
02/12/2021 DEB ORDEM PAG BANCARIO-OPB 000623 1.069,20 107.669,91 +
02/12/2021 DEB ORDEM PAG BANCARIO-OPB 000624 439,20 107.230,71 +
02/12/2021  DEB ORDEM PAG BANCARIO-OPB 000625 329,59 106.901,12 +
02/12/2021 DEB ORDEM PAG BANCARIO-OPB 000626 727,50 106.173,62 +
02/12/2021 CREDITO DE TED PAG C.CORRENTE 705508 145.313,88 251.487,50 +
06/12/2021 DEB ORDEM PAG BANCARIO-OPB 000627 11.780,06 239.707,44 +
06/12/2021 DEB ORDEM PAG BANCARIO-OPB 000628 593,95 239.113,49 +
06/12/2021 DEB ORDEM PAG BANCARIO-OPB 000629 2.832,90 236.280,59 +
06/12/2021 DEB ORDEM PAG BANCARIO-OPB 000630 1.904,74 234.375,85 +
06/12/2021 DEB ORDEM PAG BANCARIO-OPB 000631 174,46 234.201,39 +
06/12/2021  DEB ORDEM PAG BANCARIO-OPB 000632 65.377,21 168.824,18 +
06/12/2021 DEB ORDEM PAG BANCARIO-OPB 000633 1.402,94 167.421,24 +
06/12/2021 DEB ORDEM PAG BANCARIO-OPB 000634 3.367,07 164.054,17 +
06/12/2021 DEB ORDEM PAG BANCARIO-OPB 000635 2.626,65 161.427,52 +
06/12/2021 DEB ORDEM PAG BANCARIO-OPB 000636 5.276,33 156.151,19 +
06/12/2021 DEB ORDEM PAG BANCARIO-OPB 000637 5.548,00 150.603,19 +
06/12/2021 DEB ORDEM PAG BANCARIO-OPB 000638 292,00 150.311,19 +
06/12/2021 DEB ORDEM PAG BANCARIO-OPB 000639 1.400,00 148.911,19 +
06/12/2021 DEB ORDEM PAG BANCARIO-OPB 000640 425,69 148.485,50 +
06/12/2021 DEB ORDEM PAG BANCARIO-OPB 000641 22,40 148.463,10 +
06/12/2021 DEB ORDEM PAG BANCARIO-OPB 000642 1.249,26 147.213,84 +
06/12/2021 DEB ORDEM PAG BANCARIO-OPB 000643 26,80 147.187,04 +
06/12/2021 DEB ORDEM PAG BANCARIO-OPB 000644 64,34 147.122,70 +
08/12/2021 RESGATE CDB/RDB 000000 1.100.000,00 1.247.122,70 +
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08/12/2021
08/12/2021
09/12/2021
09/12/2021
09/12/2021
09/12/2021
09/12/2021
10/12/2021
13/12/2021
14/12/2021
14/12/2021
14/12/2021
15/12/2021
15/12/2021
15/12/2021
15/12/2021
15/12/2021
15/12/2021
15/12/2021
15/12/2021
15/12/2021
15/12/2021
15/12/2021
15/12/2021
15/12/2021
16/12/2021
16/12/2021
16/12/2021
16/12/2021
16/12/2021
16/12/2021
16/12/2021
16/12/2021
16/12/2021
16/12/2021
16/12/2021
